
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/27（火）    

9/5（金） 

11/18（火） 

2/6（金） 

                              
☆申し込み方法・開始日☆ 

事前予約制 二次元コードでお申込み⇒⇒ 

予約開始日は毎月の通信に掲載します。 

☆会場☆ スマイル・ポート 

はじめての

ベビーマッサージ
オイルを使わないベビーマッサージです。 

ママもお子さんもみんなでリフレッシュしましょう！ 

お子さんは動きやすい飾りのない服装でご参加ください。 

 

 

 

 

 

 


